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Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 29 MOLONIA Gabriele ITA0:22:12ASM UNIME SSD1 1

2 111 CULTORE Riccardo ITA0:22:14ASM POL.MIMMO FERRITO SSD2 2 0:00:01

3 4 ARDITO Riccardo ITA0:22:26RAM POL.MIMMO FERRITO SSD3 1 0:00:13

4 27 MOLONIA Cristian ITA0:22:38RAM UNIME SSD4 2 0:00:25

5 21 IRRERA Alessandro ITA0:23:06JUM UNIME SSD5 1 0:00:54

6 11 CUSIMANO Tancredi ITA0:23:06ASM POL.MIMMO FERRITO SSD6 3 0:00:54

7 43 VENTURA Luca ITA0:24:29RAM POL.MIMMO FERRITO SSD7 3 0:02:16

8 10 CUCE' Mattia ITA0:24:29RAM ASD ULYSSE8 4 0:02:16

9 9 CUCE' Angelo ITA0:24:30RAM ASD ULYSSE9 5 0:02:18

10 33 PATANIA Salvatore ITA0:24:48JUM ASD POLISPORTIVA AUGUSTA10 2 0:02:36

11 119 IMPOCO Federico ITA0:25:06RAM KIRAN CLUB NUOTO ASD11 6 0:02:54

12 137 TOMASINI Emanuele ITA0:25:09EAM POL.MIMMO FERRITO SSD12 1 0:02:56

13 131 PEPI Nicola ITA0:25:09RAM POL.MIMMO FERRITO SSD13 7 0:02:57

14 108 CINA' Federico ITA0:25:11EAM POL.MIMMO FERRITO SSD14 2 0:02:59

15 2 ADRAGNA Edoardo ITA0:25:15RAM POL.MIMMO FERRITO SSD15 8 0:03:02

16 115 GENSABELLA Francesco ITA0:25:15RAM KIRAN CLUB NUOTO ASD16 9 0:03:03

17 28 MOLONIA Ivan ITA0:25:15RAM UNIME SSD17 10 0:03:03

18 134 RAINERI Tancredi ITA0:25:16EAM POL.MIMMO FERRITO SSD18 3 0:03:04

19 101 ARENA Claudio ITA0:25:18RAM ASD ULYSSE19 11 0:03:05

20 126 MUSUMECI Nicolas ITA0:25:46RAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTA20 12 0:03:34

21 105 BATTAGLIA Giuseppe ITA0:27:48EAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTA21 4 0:05:36

22 138 VENTIMIGLIA Enrico ITA0:28:38EAM POL.MIMMO FERRITO SSD22 5 0:06:25

23 107 CIARCIA' Salvatore ITA0:28:38RAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTA23 13 0:06:25

24 130 PEPI Roberto ITA0:28:38EAM POL.MIMMO FERRITO SSD24 6 0:06:25

25 102 BARBARO Francesco ITA0:28:40RAM ZAGARA SPORTING CLUB25 14 0:06:28

26 104 BARRA Federico ITA0:28:40RAM ZAGARA SPORTING CLUB26 15 0:06:28

27 117 GINESTRA Giorgio ITA0:28:48EAM POL.MIMMO FERRITO SSD27 7 0:06:36

28 113 FUSARI Gabriele ITA0:30:56RAM ZAGARA SPORTING CLUB28 16 0:08:44

29 123 LOPEZ GONZALEZ Julio Cesa ITA0:30:56RAM ZAGARA SPORTING CLUB29 17 0:08:44

30 133 PINTO Ferdinando ITA0:33:02RAM ZAGARA SPORTING CLUB30 18 0:10:50

31 103 BARCELLONA Mattia ITA0:40:18RAM ZAGARA SPORTING CLUB31 19 0:18:06

DNS 127 MUSUMECI Riccardo ITAEAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTA
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1 40 SIRCHIA Federica ITA0:22:46ASF POL.MIMMO FERRITO SSD1 1

2 23 LAQUIDARA Sara ITA0:25:04JUF POL.MIMMO FERRITO SSD2 1 0:02:17

3 5 BAVASTRELLI Viola ITA0:25:17RAF POL.MIMMO FERRITO SSD3 1 0:02:30

4 106 CALABRESE Emma Rita ITA0:25:18RAF KIRAN CLUB NUOTO ASD4 2 0:02:32

5 34 PATANIA Roberta ITA0:25:29ASF ASD POLISPORTIVA AUGUSTA5 2 0:02:42

6 120 IRRERA Angelica ITA0:27:42JUF UNIME SSD6 2 0:04:55

7 121 LAURO Giorgia ITA0:27:43EAF POL.MIMMO FERRITO SSD7 1 0:04:56

8 132 PERRONE Olivia ITA0:27:44EAF POL.MIMMO FERRITO SSD8 2 0:04:57

9 112 D'ACCARDI Giorgia ITA0:27:59JUF POL.MIMMO FERRITO SSD9 3 0:05:12

10 116 GIAMBONA Martina ITA0:28:35EAF POL.MIMMO FERRITO SSD10 3 0:05:48

11 124 MANDALA' Alice ITA0:30:46EAF POL.MIMMO FERRITO SSD11 4 0:07:59

12 118 GULLO Eleonora ITA0:30:52RAF POL.MIMMO FERRITO SSD12 3 0:08:05

13 122 LICCI Lucrezia ITA0:30:57EAF POL.MIMMO FERRITO SSD13 5 0:08:10

14 128 PACE Elena ITA0:30:57RAF POL.MIMMO FERRITO SSD14 4 0:08:10

15 109 CIRONE Chiara ITA0:30:58EAF POL.MIMMO FERRITO SSD15 6 0:08:12

16 114 GALBUSERA Cecilia ITA0:31:00EAF POL.MIMMO FERRITO SSD16 7 0:08:13

17 136 SOLANO Gloria ITA0:31:44EAF ASD POLISPORTIVA AUGUSTA17 8 0:08:57

18 129 PAVONE Marta ITA0:36:29RAF ZAGARA SPORTING CLUB18 5 0:13:43

19 110 COLLICA Aurora ITA0:36:50JUF ZAGARA SPORTING CLUB19 4 0:14:03

20 135 RUSSO Agnese ITA0:40:37RAF TRIROCK ASD20 6 0:17:51

DNS 125 MODICA Vittoria ITAEAF POL.MIMMO FERRITO SSD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

ASMCategoria: Risultati ufficiali

1 29 MOLONIA GABRIELE ITA0:22:121 1 UNIME SSD

2 111 CULTORE RICCARDO ITA0:22:142 2 POL.MIMMO FERRITO SSD

6 11 CUSIMANO TANCREDI ITA0:23:063 6 POL.MIMMO FERRITO SSD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

EAMCategoria: Risultati ufficiali

12 137 TOMASINI EMANUELE ITA0:25:091 12 POL.MIMMO FERRITO SSD

14 108 CINA' FEDERICO ITA0:25:112 14 POL.MIMMO FERRITO SSD

18 134 RAINERI TANCREDI ITA0:25:163 18 POL.MIMMO FERRITO SSD

21 105 BATTAGLIA GIUSEPPE ITA0:27:484 21 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

22 138 VENTIMIGLIA ENRICO ITA0:28:385 22 POL.MIMMO FERRITO SSD

24 130 PEPI ROBERTO ITA0:28:386 24 POL.MIMMO FERRITO SSD

27 117 GINESTRA GIORGIO ITA0:28:487 27 POL.MIMMO FERRITO SSD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JUMCategoria: Risultati ufficiali

5 21 IRRERA ALESSANDRO ITA0:23:061 5 UNIME SSD

10 33 PATANIA SALVATORE ITA0:24:482 10 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAMCategoria: Risultati ufficiali

3 4 ARDITO RICCARDO ITA0:22:261 3 POL.MIMMO FERRITO SSD

4 27 MOLONIA CRISTIAN ITA0:22:382 4 UNIME SSD

7 43 VENTURA LUCA ITA0:24:293 7 POL.MIMMO FERRITO SSD

8 10 CUCE' MATTIA ITA0:24:294 8 ASD ULYSSE

9 9 CUCE' ANGELO ITA0:24:305 9 ASD ULYSSE

11 119 IMPOCO FEDERICO ITA0:25:066 11 KIRAN CLUB NUOTO ASD

13 131 PEPI NICOLA ITA0:25:097 13 POL.MIMMO FERRITO SSD

15 2 ADRAGNA EDOARDO ITA0:25:158 15 POL.MIMMO FERRITO SSD

16 115 GENSABELLA FRANCESCO ITA0:25:159 16 KIRAN CLUB NUOTO ASD

17 28 MOLONIA IVAN ITA0:25:1510 17 UNIME SSD

19 101 ARENA CLAUDIO ITA0:25:1811 19 ASD ULYSSE

20 126 MUSUMECI NICOLAS ITA0:25:4612 20 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

23 107 CIARCIA' SALVATORE ITA0:28:3813 23 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

25 102 BARBARO FRANCESCO ITA0:28:4014 25 ZAGARA SPORTING CLUB

26 104 BARRA FEDERICO ITA0:28:4015 26 ZAGARA SPORTING CLUB

28 113 FUSARI GABRIELE ITA0:30:5616 28 ZAGARA SPORTING CLUB

29 123 LOPEZ GONZALEZ JULIO CESAR ITA0:30:5617 29 ZAGARA SPORTING CLUB

30 133 PINTO FERDINANDO ITA0:33:0218 30 ZAGARA SPORTING CLUB
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAMCategoria: Risultati ufficiali

31 103 BARCELLONA MATTIA ITA0:40:1819 31 ZAGARA SPORTING CLUB
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

ASFCategoria: Risultati ufficiali

1 40 SIRCHIA FEDERICA ITA0:22:461 1 POL.MIMMO FERRITO SSD

5 34 PATANIA ROBERTA ITA0:25:292 5 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

EAFCategoria: Risultati ufficiali

7 121 LAURO GIORGIA ITA0:27:431 7 POL.MIMMO FERRITO SSD

8 132 PERRONE OLIVIA ITA0:27:442 8 POL.MIMMO FERRITO SSD

10 116 GIAMBONA MARTINA ITA0:28:353 10 POL.MIMMO FERRITO SSD

11 124 MANDALA' ALICE ITA0:30:464 11 POL.MIMMO FERRITO SSD

13 122 LICCI LUCREZIA ITA0:30:575 13 POL.MIMMO FERRITO SSD

15 109 CIRONE CHIARA ITA0:30:586 15 POL.MIMMO FERRITO SSD

16 114 GALBUSERA CECILIA ITA0:31:007 16 POL.MIMMO FERRITO SSD

17 136 SOLANO GLORIA ITA0:31:448 17 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JUFCategoria: Risultati ufficiali

2 23 LAQUIDARA SARA ITA0:25:041 2 POL.MIMMO FERRITO SSD

6 120 IRRERA ANGELICA ITA0:27:422 6 UNIME SSD

9 112 D'ACCARDI GIORGIA ITA0:27:593 9 POL.MIMMO FERRITO SSD

19 110 COLLICA AURORA ITA0:36:504 19 ZAGARA SPORTING CLUB

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAFCategoria: Risultati ufficiali

3 5 BAVASTRELLI VIOLA ITA0:25:171 3 POL.MIMMO FERRITO SSD

4 106 CALABRESE EMMA RITA ITA0:25:182 4 KIRAN CLUB NUOTO ASD

12 118 GULLO ELEONORA ITA0:30:523 12 POL.MIMMO FERRITO SSD

14 128 PACE ELENA ITA0:30:574 14 POL.MIMMO FERRITO SSD

18 129 PAVONE MARTA ITA0:36:295 18 ZAGARA SPORTING CLUB

20 135 RUSSO AGNESE ITA0:40:376 20 TRIROCK ASD
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1 162 GRILLO Claudio ITA0:25:0535M POSEIDON SPORTING CLUB ASD1 1

2 152 FRONTERA Fabio ITA0:25:0530M LA MERIDIANA SPORT2 1

3 63 GULLY Mauro Filippo ITA0:25:0535M TRIROCK ASD3 2

4 77 NICOSIA Francesco Ezio ITA0:25:3050M POSEIDON SPORTING CLUB ASD4 1 0:00:25

5 192 VENUTI Nicola ITA0:28:0940M ASD ULYSSE5 1 0:03:04

6 85 RUSSO Francesco ITA0:28:1140M SWIMBLU ASD6 2 0:03:06

7 155 GARRETTO Orazio ITA0:28:1460M LA MERIDIANA SPORT7 1 0:03:08

8 167 LAQUIDARA Fiorenzo ITA0:28:2755M POL.MIMMO FERRITO SSD8 1 0:03:21

9 177 PROVENZA Giuseppe ITA0:28:4235M TRIROCK ASD9 3 0:03:36

10 193 VENUTI Gianluca ITA0:28:4550M SWIMBLU ASD10 2 0:03:40

11 141 BENNICI Marco ITA0:29:1745M TRIROCK ASD11 1 0:04:11

12 189 TINI' Gabriele ITA0:29:2320M POL.MIMMO FERRITO SSD12 1 0:04:17

13 171 MEGLIO Paolo ITA0:29:4260M POL NADIR - PALERMO13 2 0:04:37

14 87 SCALICI Tommaso ITA0:29:4650M POL.MIMMO FERRITO SSD14 3 0:04:41

15 146 COSTANZO Benedetto ITA0:29:5225M VILLAGRAZIA DI CARINI15 1 0:04:46

16 58 FAILLA Maurizio ITA0:29:5655M TRIROCK ASD16 2 0:04:51

17 166 LA MANNA Alessandro ITA0:30:0135M TRIROCK ASD17 4 0:04:55

18 186 SCHILLACI Giovanni ITA0:30:3335M POL.MIMMO FERRITO SSD18 5 0:05:28

19 51 CATALANO Emanuele ITA0:32:2350M TRIROCK ASD19 4 0:07:17

20 168 LEGGIO Bruno ITA0:33:2440M TRIROCK ASD20 3 0:08:19

21 97 URBANI Leopoldo ITA0:33:5450M ASD ULYSSE21 5 0:08:49

22 190 TODARO Antonio ITA0:34:0850M POL.MIMMO FERRITO SSD22 6 0:09:03

23 52 CHIMIERI Edgardo ITA0:34:1965M TRIROCK ASD23 1 0:09:13

24 183 RUSSO Placido ITA0:34:2050M ASD ULYSSE24 7 0:09:15

25 69 MAIMONE Andrea ITA0:34:3920M SWIMBLU ASD25 2 0:09:33

26 191 URZI' Gaetano ITA0:34:4445M ASD ULYSSE26 2 0:09:38

27 147 CUSMANO Alphonso ITA0:34:4555M PALERMO NUOTO27 3 0:09:39

28 165 INTELISANO Daniele ITA0:34:5245M ASD ULYSSE28 3 0:09:46

29 94 STROSCIO Giovanni ITA0:34:5540M ASD ULYSSE29 4 0:09:49

30 62 GRILLO Santi ITA0:35:0445M SWIMBLU ASD30 4 0:09:59

31 172 MILLER Gaetano ITA0:35:2760M POSEIDON SPORTING CLUB ASD31 3 0:10:22

32 196 DOTTO Giulio ITA0:35:5360M POSEIDON SPORTING CLUB ASD32 4 0:10:47

33 76 NAPOLI Federico ITA0:36:0970M POL.MIMMO FERRITO SSD33 1 0:11:03

34 143 CALAFIORE Gianluca ITA0:36:1555M POL.MIMMO FERRITO SSD34 4 0:11:09

35 145 CAVIGLIA Igor ITA0:36:4150M POL.MIMMO FERRITO SSD35 8 0:11:36

36 170 LOMBARDO Federico ITA0:37:0325M SWIMBLU ASD36 2 0:11:58

37 188 SPARATORE Francesco ITA0:37:2745M TRIROCK ASD37 5 0:12:22

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

RISULTATI - MASTER MASCHI



Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F
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Cat. Diff.

Risultati ufficiali

38 178 RANDAZZO Ivan ITA0:37:3840M KIRAN CLUB NUOTO ASD38 5 0:12:33

39 181 RICOTTI Ippolito ITA0:37:4270M POL.MIMMO FERRITO SSD39 2 0:12:36

40 140 ANTIPATICO Cristian ITA0:38:0835M TRIROCK ASD40 6 0:13:03

41 70 MATTEINI Attilio Luca ITA0:38:3665M TRIROCK ASD41 2 0:13:31

42 157 GENITORI Alessio ITA0:38:4045M TRIROCK ASD42 6 0:13:34

43 144 CASSARO Michelangelo ITA0:39:5675M TRIROCK ASD43 1 0:14:51

44 148 D'AMICO Letterio ITA0:40:1450M ASD ULYSSE44 9 0:15:08

45 159 GIARNUSO Maurizio ITA0:41:4350M POL.MIMMO FERRITO SSD45 10 0:16:37

46 169 LO NIGRO Filippo ITA0:41:4350M TRIROCK ASD46 11 0:16:38

47 182 ROTONDI Abdon ITA0:42:3260M ASD ULYSSE47 5 0:17:26

48 184 RUSSO Giuseppe Pierpaolo ITA0:44:1830M SWIMBLU ASD48 2 0:19:13

49 176 PITAGORA Massimo ITA0:45:2650M TRIROCK ASD49 12 0:20:20

50 185 RUSSO Francesco ITA0:47:4650M TRIROCK ASD50 13 0:22:40

51 179 RAPPA Liborio ITA0:57:0060M PALERMO NUOTO51 6 0:31:54

52 175 PARDO Giulio ITA1:10:0455M TRIROCK ASD52 5 0:44:58

DNS 153 GAMBINO Ninni ITA55M POL NADIR - PALERMO

DNS 158 GENTILUOMO Santi ITA55M POWER TEAM MESSINA SSD

DNS 163 IMPARATO Vincenzo ITA30M TRIROCK ASD

DNS 173 MONTELEONE Amedeo ITA30M KIRAN CLUB NUOTO ASD

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com
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Cat. Diff.
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1 99 ZAZA Antonella ITA0:32:2250F TRIROCK ASD1 1

2 73 MESSINA Maria ITA0:32:3340F TRIROCK ASD2 1 0:00:11

3 83 ROSCIGLIONE Vittoria ITA0:32:4360F POL.MIMMO FERRITO SSD3 1 0:00:21

4 50 CAMPISI Glenda ITA0:33:3445F KIRAN CLUB NUOTO ASD4 1 0:01:12

5 180 RICCI Cecilia ITA0:34:2050F TRIROCK ASD5 2 0:01:58

6 59 FAZIO Alice ITA0:34:3830F SWIMBLU ASD6 1 0:02:16

7 151 FRANCO Chiara ITA0:34:4830F KIRAN CLUB NUOTO ASD7 2 0:02:26

8 154 GARRETTO Valeria ITA0:34:5650F LA MERIDIANA SPORT8 3 0:02:34

9 187 SCHILLACI Manuela ITA0:35:1530F POL.MIMMO FERRITO SSD9 3 0:02:53

10 142 BORELLA Liliana ITA0:35:4860F POSEIDON SPORTING CLUB ASD10 2 0:03:26

11 195 ZAFARANA Alessia ITA0:36:2350F TRIROCK ASD11 4 0:04:01

12 156 GARRETTO Giovanna ITA0:37:2760F LA MERIDIANA SPORT12 3 0:05:05

13 174 NANETTI Rita ITA0:37:3155F TRIROCK ASD13 1 0:05:09

14 66 LO COCO Rosalia ITA0:37:3150F KIRAN CLUB NUOTO ASD14 5 0:05:09

15 150 FALCONE Annabella ITA0:37:4025F KIRAN CLUB NUOTO ASD15 1 0:05:18

16 194 VISALLI Sonia ITA0:39:2550F ASD ULYSSE16 6 0:07:03

17 164 IMPOLLONIA Daniela ITA0:40:2240F ASD ULYSSE17 2 0:08:00

18 47 BONAFFINI Maria ITA0:42:2960F SWIMBLU ASD18 4 0:10:07

19 139 ALBANO Pierpaola ITA0:42:5750F PALERMO NUOTO19 7 0:10:35

20 161 GRASSO Angela ITA0:44:5830F SWIMBLU ASD20 4 0:12:36

21 57 DE CROOCK Kathleen ITA0:46:5940F TRIROCK ASD21 3 0:14:37

22 160 GIUFFRE' Lucia ITA0:47:2245F PALERMO NUOTO22 2 0:15:00

DNS 67 LO NIGRO Raffaella ITA50F LA MERIDIANA SPORT

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

20MCategoria: Risultati ufficiali

12 189 TINI' GABRIELE ITA0:29:231 12 POL.MIMMO FERRITO SSD

25 69 MAIMONE ANDREA ITA0:34:392 25 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

25MCategoria: Risultati ufficiali

15 146 COSTANZO BENEDETTO ITA0:29:521 15 VILLAGRAZIA DI CARINI

36 170 LOMBARDO FEDERICO ITA0:37:032 36 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

30MCategoria: Risultati ufficiali

2 152 FRONTERA FABIO ITA0:25:051 2 LA MERIDIANA SPORT

48 184 RUSSO GIUSEPPE PIERPAOLO ITA0:44:182 48 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

35MCategoria: Risultati ufficiali

1 162 GRILLO CLAUDIO ITA0:25:051 1 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

3 63 GULLY MAURO FILIPPO ITA0:25:052 3 TRIROCK ASD

9 177 PROVENZA GIUSEPPE ITA0:28:423 9 TRIROCK ASD

17 166 LA MANNA ALESSANDRO ITA0:30:014 17 TRIROCK ASD

18 186 SCHILLACI GIOVANNI ITA0:30:335 18 POL.MIMMO FERRITO SSD

40 140 ANTIPATICO CRISTIAN ITA0:38:086 40 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

40MCategoria: Risultati ufficiali

5 192 VENUTI NICOLA ITA0:28:091 5 ASD ULYSSE

6 85 RUSSO FRANCESCO ITA0:28:112 6 SWIMBLU ASD

20 168 LEGGIO BRUNO ITA0:33:243 20 TRIROCK ASD

29 94 STROSCIO GIOVANNI ITA0:34:554 29 ASD ULYSSE

38 178 RANDAZZO IVAN ITA0:37:385 38 KIRAN CLUB NUOTO ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45MCategoria: Risultati ufficiali

11 141 BENNICI MARCO ITA0:29:171 11 TRIROCK ASD

26 191 URZI' GAETANO ITA0:34:442 26 ASD ULYSSE

28 165 INTELISANO DANIELE ITA0:34:523 28 ASD ULYSSE
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45MCategoria: Risultati ufficiali

30 62 GRILLO SANTI ITA0:35:044 30 SWIMBLU ASD

37 188 SPARATORE FRANCESCO ITA0:37:275 37 TRIROCK ASD

42 157 GENITORI ALESSIO ITA0:38:406 42 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

50MCategoria: Risultati ufficiali

4 77 NICOSIA FRANCESCO EZIO ITA0:25:301 4 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

10 193 VENUTI GIANLUCA ITA0:28:452 10 SWIMBLU ASD

14 87 SCALICI TOMMASO ITA0:29:463 14 POL.MIMMO FERRITO SSD

19 51 CATALANO EMANUELE ITA0:32:234 19 TRIROCK ASD

21 97 URBANI LEOPOLDO ITA0:33:545 21 ASD ULYSSE

22 190 TODARO ANTONIO ITA0:34:086 22 POL.MIMMO FERRITO SSD

24 183 RUSSO PLACIDO ITA0:34:207 24 ASD ULYSSE

35 145 CAVIGLIA IGOR ITA0:36:418 35 POL.MIMMO FERRITO SSD

44 148 D'AMICO LETTERIO ITA0:40:149 44 ASD ULYSSE

45 159 GIARNUSO MAURIZIO ITA0:41:4310 45 POL.MIMMO FERRITO SSD

46 169 LO NIGRO FILIPPO ITA0:41:4311 46 TRIROCK ASD

49 176 PITAGORA MASSIMO ITA0:45:2612 49 TRIROCK ASD

50 185 RUSSO FRANCESCO ITA0:47:4613 50 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

55MCategoria: Risultati ufficiali

8 167 LAQUIDARA FIORENZO ITA0:28:271 8 POL.MIMMO FERRITO SSD

16 58 FAILLA MAURIZIO ITA0:29:562 16 TRIROCK ASD

27 147 CUSMANO ALPHONSO ITA0:34:453 27 PALERMO NUOTO

34 143 CALAFIORE GIANLUCA ITA0:36:154 34 POL.MIMMO FERRITO SSD

52 175 PARDO GIULIO ITA1:10:045 52 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

60MCategoria: Risultati ufficiali

7 155 GARRETTO ORAZIO ITA0:28:141 7 LA MERIDIANA SPORT

13 171 MEGLIO PAOLO ITA0:29:422 13 POL NADIR - PALERMO

31 172 MILLER GAETANO ITA0:35:273 31 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

32 196 DOTTO GIULIO ITA0:35:534 32 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

47 182 ROTONDI ABDON ITA0:42:325 47 ASD ULYSSE

51 179 RAPPA LIBORIO ITA0:57:006 51 PALERMO NUOTO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

65MCategoria: Risultati ufficiali

23 52 CHIMIERI EDGARDO ITA0:34:191 23 TRIROCK ASD

41 70 MATTEINI ATTILIO LUCA ITA0:38:362 41 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

70MCategoria: Risultati ufficiali

33 76 NAPOLI FEDERICO ITA0:36:091 33 POL.MIMMO FERRITO SSD

39 181 RICOTTI IPPOLITO ITA0:37:422 39 POL.MIMMO FERRITO SSD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

75MCategoria: Risultati ufficiali

43 144 CASSARO MICHELANGELO ITA0:39:561 43 TRIROCK ASD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

25FCategoria: Risultati ufficiali

15 150 FALCONE ANNABELLA ITA0:37:401 15 KIRAN CLUB NUOTO ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

30FCategoria: Risultati ufficiali

6 59 FAZIO ALICE ITA0:34:381 6 SWIMBLU ASD

7 151 FRANCO CHIARA ITA0:34:482 7 KIRAN CLUB NUOTO ASD

9 187 SCHILLACI MANUELA ITA0:35:153 9 POL.MIMMO FERRITO SSD

20 161 GRASSO ANGELA ITA0:44:584 20 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

40FCategoria: Risultati ufficiali

2 73 MESSINA MARIA ITA0:32:331 2 TRIROCK ASD

17 164 IMPOLLONIA DANIELA ITA0:40:222 17 ASD ULYSSE

21 57 DE CROOCK KATHLEEN ITA0:46:593 21 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45FCategoria: Risultati ufficiali

4 50 CAMPISI GLENDA ITA0:33:341 4 KIRAN CLUB NUOTO ASD

22 160 GIUFFRE' LUCIA ITA0:47:222 22 PALERMO NUOTO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

50FCategoria: Risultati ufficiali

1 99 ZAZA ANTONELLA ITA0:32:221 1 TRIROCK ASD

5 180 RICCI CECILIA ITA0:34:202 5 TRIROCK ASD

8 154 GARRETTO VALERIA ITA0:34:563 8 LA MERIDIANA SPORT

11 195 ZAFARANA ALESSIA ITA0:36:234 11 TRIROCK ASD

14 66 LO COCO ROSALIA ITA0:37:315 14 KIRAN CLUB NUOTO ASD

16 194 VISALLI SONIA ITA0:39:256 16 ASD ULYSSE

19 139 ALBANO PIERPAOLA ITA0:42:577 19 PALERMO NUOTO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

55FCategoria: Risultati ufficiali

13 174 NANETTI RITA ITA0:37:311 13 TRIROCK ASD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

60FCategoria: Risultati ufficiali

3 83 ROSCIGLIONE VITTORIA ITA0:32:431 3 POL.MIMMO FERRITO SSD

10 142 BORELLA LILIANA ITA0:35:482 10 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

12 156 GARRETTO GIOVANNA ITA0:37:273 12 LA MERIDIANA SPORT

18 47 BONAFFINI MARIA ITA0:42:294 18 SWIMBLU ASD
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